XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — JibBbl U XM

Ne
33
76
3
7
8
10
14
15
25
26
27
29
32
34
36
47
71
89
93
97
98

dOamunma Nma

CnuBakoBCckuin JaHumn JaHUnnoBny
Cmonbkos dunmnn AMUTpueBmny
Aranakos MakcuMm Anekceesuy
Cokonos aHuunn Anekceesny
BenseB Makcnum AnekcaHapoBuY
Babuuyk JleB Bnagncnasosuy
Kapnos ApTeM JleoHnaoBmY
MnakcuH AMnTpuii Hukonaesny
AAHakaeB AnekcaHap ApTéMOBMY
KokopwuH AnekcaHap AHapeeBuy
KysHeuoB Tpodum AHApeeBUY

Nwn CbIHT BUH

UrHatos Bagnm CTtaHncnasosuy
Kptokos BoraaH PomaHOBKMY
Kapuya UBaH AnekceeBuu
KopoTkos flpocnas BnaanmMmpoBuy
Komuccapos Tumod e Hukonaesuy
UnbnyeB Tumoden Mmnxaiinosuy
Xanunos ApteM AMUTpuHeBuY
AHaHbeB Bnagucnas Bagumosuy
YnbsiHOB JleB KOHCT@aHTMHOBUY

KomaHpa «B» — ATnaHr

Ne
72
80
4
9
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20
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25
27
28
35
36
47
65
78
91

damuama Nma

KokopwuH Bsyecnas Anekceesuny
F'ycuHcknii Ceprei AnekcaHapoBuy
3BarvHues leoprui PoMmaHoBMY
Kynukos NeBaH Anekceesuy
MunHees PoanoH AHapeeBuYy
KaTbipay Makcum NBaHOBUY

Ocuna fpocnas eHNCcoBNY
Muxanes AnekcaHap

AnewnH ApteM AHaTO/IbEBUY
MaBnioxuH ApteM AHaToNIbeBUY
Ayako Mmnxaun NeTposBuy
3y6puHoBMY Unba AMUTpreBMY
3y6puHoBny Kupunn AMntpuesuny
KncneHko ApTeMnii AnekcaHApOBMY
BpecnaBeuy ApTeM AHApeeBuY
ApH3 AHapeli

Neb6bepnes JaHunn Kupunnosuy

MocnematueBble 6poCckM

Mo3 NO
G 1
G 2
D
D
F
F
F
F
D
F
F
F
F
F
F
F
D
F
D
F
D
Mo3 NO
G 1
G 2
D 3
F 4
F 5
F 6
D
D
F
D
F
F
D
F
F
F
D

Bpemsa vurpbl
BpaTapen

BpeMs  «A» | «B»

00
22
44
45

FnaBHbIN cyabsa

MNoanucob

NMpuMeyaHue K NpoTOKONYy

:00 76 72
:20 |33 72
:55 BB 72
:00 |0 72

JInHeWHbI cyaba

JIHeWHbIA cyabsa

Bpems
05:35
30:20

Bpems
03:50
18:04
20:24
27:25
33:34
44:59

fOHowwn 2011, 20.05.2023 — 21.05.2023
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B3aTune BopoT

WTpadHoe Bpems

B3saTne BopoTr

Acc
32
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Pe3ynbTaT no nepuoaam
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20 masa 2023
12:00 — 10:42
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MaTtu N2 4
3putenmu 0

YpaneHusa

Mp Hau OKOH
30 02:46 3:46
14 07:08 8:08
30 08:46 9:46
14 19:09 20:09
30 24:06 25:06
14 27:37 28:37
YpaneHusa

Mp Hau OKOH
30 16:09 17:09
3 19:25 20:25
15 19:48 20:48
30 20:33 21:33
30 30:41 31:41
13 40:50 41:50
23 43:26 44:26
6 44:54 45:00

oizi
B_n%i!%rpbl

auaddsidl  03:00
ozl

03:00



